Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale
Docente Scuola Infanzia TPIC82600D

Cod. Prov Ann Sup
Tipo Posto Tipo |Post Cognome Nome Data Nascita| , Puqteg 0 || S AEE: | [

Post| o Nas| gio | Ins. Domanda nza

0 cita Grad fino

COMUNE AN 1 BARRACO MARGHERITA 19/01/1980 TP 140 2017 TPIC836004
COMUNE AN 2 P1ZzzO AURORA 16/05/1988 TP 139 2017 TPEEO4600R X
COMUNE AN 3 GERMOGLINI ROSA 30/08/1978 TP 134 2017 TPIC835008
COMUNE AN 4 FUGALLI ROSSELLA 27/12/1972 TP 116 2017 TPEEO04600R
COMUNE AN 5 BONAVENTURA FRANCESCA 11/07/1979 TP 114 2017 TPIC835008
COMUNE AN 6 DANUBIO GIUSI MARIA 07/09/1979 TP 114 2017 TPEEO4600R X
COMUNE AN 7 PERNICE ANNA MARIA 22/12/1970 TP 96 2017 TPIC822006
COMUNE AN 8 SILVESTRO VALENTINA 12/07/1983 TP 89 2017 TPEEOO300V
COMUNE AN 9 SCANDALIATO MARIA LUISA 31/08/1968 TP 83 2017 TPEEO04600R
COMUNE AN 10 VIRGILIO IRENE 03/12/1990 TP 76,5 2017 TPEEO3500A X
COMUNE AN 11 ALECI CARMELA 25/03/1980 TP 71 2017 TPI1S01200Q X
COMUNE AN 12 ZICHICHI MARIA STELLA 11/02/1983 TP 53 2017 TPEEO0300V
COMUNE AN 13 SCIACCA MARIA 11/06/1977 TP 53 2017 TPIC81600V
COMUNE AN 14 ARMATO SILVANA 09/11/1973 TP 51 2017 TPIC822006
COMUNE AN 15 SOLARO MARGHERITA 18/02/1975 TP 48 2017 TPIC84200B
COMUNE AN 16 STRADE GIUSEPPA 16/08/1976 TP 47 2017 TPEEOO300V
COMUNE AN 17 RIZZO ARIANNA DOMENICA 11/09/1983 TP 42 2017 TPEE066002 X
COMUNE AN 18 CARDELLA ANTONINA MARIA 26/06/1959 TP 40 2017 TPIC84200B
COMUNE AN 19 FILINGERI PATRIZIA 15/03/1964 TP 36 2017 TPIC84200B
COMUNE AN 20 GIURINTANO BRIGIDA 30/07/1974 TP 33 2017 TPEEO3500A X
COMUNE AN 21 MESSINA FRANCESCA 15/03/1971 TP 32 2017 TPIC836004
COMUNE AN 22 GIACALONE MARIA CRISTINA 24/10/1978 TP 31 2017 TPIC81600V
COMUNE AN 23 TRAPANI MARIA ROSA 04/07/1982 TP 31 2017 TPIS031005 X
COMUNE AN 24 DEL SERRO DANIELA 11/01/1982 TP 29 2017 TPIS031005
COMUNE AN 25 SALUTO MARIA 25/07/1979 TP 29 2017 TPEEOO300V X
COMUNE AN 26 GRAZIANO ROSANNA 03/03/1977 TP 28 2017 TPIC83700X X
COMUNE AN 27 GENOVESE LAURA 30/09/1969 TP 27 2017 TPEE049008
COMUNE AN 28 MELLO VERONICA 11/02/1982 TP 27 2017 TPIC84000Q X
COMUNE AN 29 ALEO GIUSEPPINA 15/03/1976 TP 27 2017 TPEEO0300V
COMUNE AN 30 ARDITO ANNA LISA 08/06/1976 TP 27 2017 TPIC84100G

COMUNE AN 31 TUMBARELLO GIORGIA DOROTEA 08/06/1972 TP 26 2017 TPEEO4600R
COMUNE AN 32 RIZZO GIUSY 05/12/1980 TP 26 2017 TPEE066002 X
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LA RUSSA
CONTE
PARISI
SCALABRINO
GALFANO
ARMENIA
CASSISA
MONTALBANO
PIAZZA

LA FRANCESCA
DAMICO

LA ROCCA
BONAFEDE
BUFFA
CALANDRINO
BONAFEDE
MODICA
FIOCCO
BARBARA
CATANZARO
URSO
BONFIGLIO
LUBRANO
GIURLANDA
CAIMI
GALUPPO
LATINO
FIORINO
LICARI
COLORITO
MILAZZO
LUCIDO
MISTRETTA
BATTAGLIA
SPARLA
GRIGNANO
FORTUNATO
ANGILERI

MARIANNA
LUCIA INES

12/11/1981
16/01/1970

GIUSEPPINA PAOLA  30/06/1977

MARIA FRANCESCA

17/07/1978

MARIA STEFANIA ANN 04/06/1977

MARIA
ROSSELLA
MARIA AURORA
IVANA

ROSA

LAURA

MARIA

FRANCA MARIA
VITA
ANTONELLA
ANTONINA
MARIA

GIUSEPPINA ENRICA

ESTER

MARIA

ANNA MARIA
ROSA

ANGELA
GIUSEPPA MARIA
CARLA

LUCIA

RITA GERLANDA
SILVIA
FRANCESCA LUCIA
CALOGERA
VINCENZA
VALERIA

MARINA
MARIANGELA
MARTA
ELISABETTA
ANTONIETTA
GIUSEPPA

12/01/1978
25/11/1978
28/08/1973
29/11/1975
25/02/1958
20/07/1976
09/01/1971
16/07/1967
22/05/1964
15/06/1977
19/03/1964
08/02/1975
20/10/1982
04/06/1983
19/12/1982
14/02/1973
10/10/1983
28/05/1974
18/08/1981
05/12/1979
22/07/1982
04/06/1963
13/12/1979
28/12/1974
22/02/1959
25/08/1983
22/08/1980
04/10/1977
22/09/1975
17/11/1979
25/10/1982
25/11/1979
01/01/1976
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TPEEO0400P
TPEEO0400P
TPEEO0400P
TPIC836004
TPIC83200R
TPEEO3500A
TPIC835008
TPIC83700X
TPIC83200R
TPIC836004
TPIC836004
TPIC82600D
TPIC83900G
TPIC83300L
TPIC82100A
TPIC83900G
TPEEO01007
TPEEO4600R
TPIS031005
TPIC82600D
TPEEO3500A
TPIC80900Q
TPEEO3500A
TPIS01200Q
TPEEO049008
TPIC81200G
TPIC83800Q
TPEEO01007
TPIC83200R
TPMMO6700R
TPEEOO300V
TPIC81700P
TPIS031005
TPIC82400T
TPIC83900G
TPIC83300L
TPIC82000E
TPIC83900G
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CUSENZA
CUSUMANO
DI TRAPANI
ALESTRA

LA FRANCESCA
VALFRE'
VETRANO
SCADUTO
ROPPOLO
NASTASI
FILIPPI
FERRARA
BARBARA
DANGELO
ARENA
MANNIRA'
PORCELLO
DISANTI
GIACOMAZZ|
BADALUCCO
BONAVENTURA
CANGEMI
CIVELLO
BAIATA
CAVALLARO
SIGNORINO
GALFANO
IGNOTI
MARTINICO
VENUTI
PELLEGRINO
LI CAUSI
RUVOLO
ZICHITTELLA
CHIRCO
CARRARA
LA VIA
BLONNA

LEONARDA
ANNA PIA
ROSARIA
CONCETTA
ANNA
DELIAMARIA
NICOLETTA
SALVATRICE
NICOLINA
MARIA

MARIA LUISA
CARMELA
ANGELA
LAURA
CATERINA
MIRELLA
ROSALBA
PATRIZIA
EMANUELA ANGELA
FRANCA ALBERTA
MILENA
ROSSELLA
PIPPO
CATERINA
FRANCESCA
VINCENZA
ANTONIA
MARIA CONCETTA
MARIA GRAZIA
VALENTINA
ADRIANA
ANGELA
MARIA

LETIZIA
GAETANA
VITA ANNA
MARGHERITA
TERESA

06/08/1974
16/06/1973
23/01/1980
17/01/1977
14/11/1971
26/10/1992
22/08/1983
17/02/1983
11/02/1957
10/05/1981
31/07/1975
30/10/1974
22/06/1977
24/05/1976
22/05/1981
22/09/1978
22/05/1978
02/11/1974
07/04/1972
06/01/1974
16/09/1983
06/09/1983
04/08/1979
27/04/1979
13/12/1978
04/12/1977
18/11/1968
13/04/1982
02/07/1974
19/02/1981
01/04/1979
02/07/1978
24/06/1977
11/10/1976
07/08/1975
27/12/1971
23/08/1968
16/07/1979
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18
18
18
18
18
18
18
18
17,5
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16,5
16,5
16
16
16
16
16
16
16
16
15,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

TPIC80900Q
TPIC831001
TPIC84200B
TPIS01200Q
TPIC831001
TPEE001007
TPIC831001
TPIC80900Q
TPIS002005
TPIS01200Q
TPIC81200G
TPIC83300L
TPIC80900Q
TPIC81100Q
TPIC82600D
TPIC82600D
TPIC831001
TPIC83700X
TPIS031005
TPEE00300V
TPIC835008
TPIC83400C
TPEE001007
TPIC835008
TPIC82500N
TPIS031005
TPEE058003
TPIC82100A
TPIC84200B
TPIC82500N
TPVC020008
TPIC82100A
TPRH02000T
TPIS01200Q
TPIC82500N
TPIC84000Q
TPIC835008
TPEE001007
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RINDINELLA
SAIOLA
LICARI
CULOMA

LA ROSA
ACCURSO
GERARDI
GIAMPINO
FEDERICO
MUSTAZZA
CRISAFULLI
PETITTO
MARINO
CORDARO
ABATE
QUATRINI
GIACALONE
NIZZA
FIGLIOLI
SCALZO
GRIMALDI
LIOTTA
GILIBERTI
AUGUGLIARO
CALVARUSO

SAMMARTANO
MANUGUERRA

BONOMO

DI GIOVANNI
FELI

VIRZI

GALIA
SCIACCA
MESSINA
PIANELLI
STABILE
CAMMARATA
PERALTA

ANNAMARIA 13/11/1980
ELISABETTA 30/06/1980
GIUSEPPINA 20/05/1979
ANGELAPIA 13/03/1970
DOROTEA 24/02/1967
MARIA GIUSEPPA 19/08/1962
URSULA LUANA 02/02/1982
MANUELA 18/09/1979
MARIA 14/11/1973
ANGELA 06/10/1969
CATERINA 30/11/1979
MARIA VALERIA 29/01/1976
VINCENZA MARIA 07/09/1965
MARIA PIA 02/03/1959
MARIA ANNA MARILEN 13/07/1974
LOREDANA 25/10/1978
LUCIA PAOLA 01/05/1976
ROSANNA 05/09/1981
ISADORA 08/02/1981
MASSIMO 02/09/1967
VALERIA 14/06/1983
ROSSANA 27/05/1981
GIUSEPPINA 16/07/1976
MARIA PIA 06/08/1975
GIUSEPPINA 30/06/1973
MARIA ANNA 26/07/1965
IVANA 03/02/1982
CATERINA 06/01/1980
GIACOMA CATERINA 25/11/1965
ANNA 01/01/1964
SABRINA 07/02/1980
FILIPPA 02/10/1978
MARIA 23/11/1972
ANGELA MARIA 22/07/1965
ROSANNA 03/02/1976
GIUSY 10/09/1983
DOROTEA 07/09/1983
BENEDETTA 04/01/1981
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TPIC82600D
TPIC815003
TPIC83200R
TPEE066002
TPIC81800E
TPIC83400C
TPEE05000C
TPEE04600R
TPIS029005
TPIC831001
TPIS01200Q
TPIC83200R
TPIS01200Q
TPIC81700P
TPIC81700P
TPEE00400P
TPIS01200Q
TPEE04600R
TPEE04600R
TPIS00900X
TPIC84200B
TPEE00300V
TPIC82600D
TPIC82600D
TPIC81000X
TPEE04600R
TPIC83700X
TPEE00300V
TPEE04600R
TPEE05000C
TPEE00400P
TPEE00300V
TPIC81700P
TPEE00300V
TPIC836004
TPEE04600R
TPIC81100Q
TPIC83300L
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177
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ZAPPALA
PAMPALONE
CUSUMANO
MAZZARA
MAZZARA
GIOBBE

DI ROSA
MAGGIO
uzzo
COCCIA
RALLO
RUBINO
ABATE

DI GIORGI
CIMIERO
COLOMBA
INCANDELA
STURIANO
CULCASI
MEZZERO
PROCOPIO
RENDA
CROSTA
VULTAGGIO
CRIMI
GENNA
MANZO
BERTINI
ANZALDI
TITONE
ANDOLINA
IANNELLO
ACCARDO
BEVILACQUA
LA TONA
MANNINA
RANCHETTI
DANIELLO

VENERA ASSUNTA 21/09/1978
VALERIA 16/08/1975
AUDIENZA TIZIANA  03/12/1973
ANNA 27/09/1973
AURELIO 21/02/1971
MATILDE 06/02/1980
SERAFINA 12/01/1968
ELEONORA 21/09/1982
DIANA 12/08/1981
SABRINA 29/09/1970
ROSA LINDA 05/10/1980
LAURA 21/12/1983
LOREDANA 20/10/1975
ELISABETTA 03/04/1971
TERESA MARIA UBALL 24/01/1977
ANGELA 03/10/1975
ROSSELLA 25/10/1983
MARIA ANNA 07/07/1981
SEBASTIANELLA 02/05/1979
ALESSANDRA 16/05/1976
LOREDANA 15/07/1972
ARIANNA 12/04/1981
VALENTINA MARIA 02/03/1981
SAMANTHA 09/06/1980
GIUSEPPINA 20/11/1981
GIOVANNA IMMACOLA 19/12/1980
MARIA 29/04/1978
PATRIZIA 15/11/1965
MARCELLA 14/07/1962
FRANCESCA 11/09/1978
MARIA PIA 08/12/1968
ANNALISA MARIA 24/11/1975
LOREDANA 04/07/1974
DANIELA 22/06/1972
MARIA GRAZIA VALEN 15/01/1972
GIUSEPPE 28/02/1968
CINZIA MARIA 11/07/1968
INES 22/06/1982

TP
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CN
TP
RM
TP
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RC
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TP
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TP
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PA
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EE
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12
12
12
12
12
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11,5
11,5
11
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2017 TPEEOO300V
2017 TPEEO4600R
2017 TPIC815003
2017 TPIC80900Q
2017 TPIC82500N
2017 TPIC815003
2017 TPIC84100G
2017 TPIC83900G
2017 TPEEO0400P
2017 TPIC831001
2017 TPIC82100A
2017 TPIC83700X
2017 TPIC82600D
2017 TPIC84000Q
2017 TPEEO5000C
2017 TPIC83300L
2017 TPIC84200B
2017 TPIC82000E
2017 TPIC83700X
2017 TPMMO044004
2017 TPIC84200B
2017 TPIC83800Q
2017 TPEEO5000C
2017 TPEEOO300V
2017 TPIC82100A
2017 TPIC83200R
2017 TPIC84200B
2017 TPIC82600D
2017 TPEEQO5900V
2017 TPIC82100A
2017 TPEEO0400P
2017 TPEEOO300V
2017 TPIC831001
2017 TPIS02200A
2017 TPIC80500C
2017 TPIC81100Q
2017 TPIC831001
2017 TPTDO3000E
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SOST.
SOST.
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SOST.
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MINDH
MINDH
MINEH
MINEH

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

NEFENEFEDN

ZAPPITELLI
REMIRENS
ODDO
TORRENTE
MALTESE
SALERNO
ROMANO

DI DIA

LICARI
CATANESE
MINNELLA
DALLA
DANCONA
CASTELLANA
ANGUZZA

AUCI

SIMONE
CUSENZA
PIZZO
BONAVENTURA
PIZZO
BONAVENTURA
PI1ZZO
BONAVENTURA

ROSALIA
MARIA
CATERINA
CATERINA RITA
GIACOMA MARIA
ANGELA MARIA
LOREDANA
VALENTINA
VITALBA
VALENTINA
ROMINA
ANGELA
GIOVANNA
MARIA TERESA
MARIA

MARIA
DONATELLA
LEONARDA
AURORA
FRANCESCA
AURORA
FRANCESCA
AURORA
FRANCESCA

26/08/1978
28/03/1975
15/01/1975
17/01/1968
13/05/1976
13/01/1975
21/08/1974
06/04/1982
05/05/1981
11/03/1980
18/09/1974
22/10/1970
12/02/1962
16/11/1961
18/01/1959
06/03/1960
02/08/1984
03/02/1983
16/05/1988
11/07/1979
16/05/1988
11/07/1979
16/05/1988
11/07/1979

TP
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TP
TP
TP
TP
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11
11
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11
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10
10

139
114
139
114
139
114

2017 TPIC82600D
2017 TPIC83300L
2017 TPEEOO300V
2017 TPIC835008
2017 TPIC835008
2017 TPEEO4600R
2017 TPIC836004
2017 TPEEO4600R
2017 TPIC806008
2017 TPEEOO300V
2017 TPEEQ5900V
2017 TPIC822006
2017 TPEE066002
2017 TPEEOO300V
2017 TPEEOO300V
2017 TPEEOO300V
2017 TPIC80900Q
2017 TPIC80900Q
2017 TPEEO4600R
2017 TPIC835008
2017 TPEEO4600R
2017 TPIC835008
2017 TPEEO4600R
2017 TPIC835008

X X X

X X X



